Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande

Secretaria Municipal de Cultura
Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande – PR

CEP: 83820.001   CNPJ 95.422.986/0001-02
Tel: (41) 3608 – 7706   e-mail: cultura@fazendariogrande.pr.gov.br

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE CORRESIDÊNCIA

Proponente: _________________________________________________________________

 Declaro, para os devidos fins, junto à Secretaria Municipal de Cultura, que o proponente acima

identificado é domiciliado no endereço de minha residência, abaixo descrito e com comprovante

de residência e demais documentos anexados. Declaro, ainda, para todos os fins de direito

perante as leis vigentes, que a informação aqui prestada é de minha inteira responsabilidade.

Endereço completo da residência:

Nome completo do declarante de corresidência:

 ____________________________________________

CPF do declarante de corresidência:

___________________________________________

Fazenda Rio Grande, ______ de _________________ de 2023.

_______________________________________________________________

Assinatura do(a) Declarante

Observações:

1. Anexar cópia de documento de identificação e do CPF do declarante;

2. Anexar cópia de comprovante de endereço atualizado (máximo 3 meses).

3. Declarante deve assinar via Gov.br ou assinar normalmente com firma reconhecida em

cartório.